
UCHWAŁA NR 1603/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 4a Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok Nr 362/XXXV/22 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
29 grudnia  2022 roku  - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok o kwotę 132 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok o kwotę 132 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 63191B73-DB24-4BB0-8EBD-4EA704344D38. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1603/2023 z dnia 1 lutego 2023 r.   Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 2 450 749,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 132,00 2 450 881,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

98 122,00 0,00 0,00 98 122,00

85321 741 729,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 132,00 741 861,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 0,00 0,00 132,00 132,00

172 452 252,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 442 352,00 0,00 0,00 1 442 352,00

0,00 132,00 172 452 384,00

majątkowe
33 310 042,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 962,00 0,00 0,00 20 962,00

0,00 0,00 33 310 042,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 205 762 294,00

1 463 314,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 463 314,00

0,00 205 762 426,00132,00

Id: 63191B73-DB24-4BB0-8EBD-4EA704344D38. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1603/2023 z dnia 1 lutego 2023  r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 136 638,00 4 937 638,00 4 420 438,00 22 600,00 4 397 838,00 517 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 136 638,00 4 937 638,00 4 420 438,00 30 100,00 4 390 338,00 517 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 4 433 438,00 4 433 438,00 4 325 438,00 22 600,00 4 302 838,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 433 438,00 4 433 438,00 4 325 438,00 30 100,00 4 295 338,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 731 194,00 8 636 194,00 7 373 250,00 6 113 871,00 1 259 379,00 1 111 018,00 10 000,00 141 926,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 731 326,00 8 636 326,00 7 373 382,00 6 113 871,00 1 259 511,00 1 111 018,00 10 000,00 141 926,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 801 250,00 801 250,00 801 250,00 541 871,00 259 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 382,00 801 382,00 801 382,00 541 871,00 259 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 234 468 782,00 93 465 603,00 48 261 198,86 12 412 398,00 4 254 993,00 3 055 361,14 0,00 4 500 000,00 68 519 228,00 68 519 228,00 460 501,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 632,00 7 632,00 7 632,00 7 500,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 468 914,00 93 473 103,00 48 253 830,86 12 412 398,00 4 254 993,00 3 055 361,14 0,00 4 500 000,00 68 519 228,00 68 519 228,00 460 501,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 63191B73-DB24-4BB0-8EBD-4EA704344D38. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok  
i wydatków bieżących  nimi finansowanych o kwotę 132 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w dziale 
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321-Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności . 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdziale 75495-Pozostała działalność, z tego: zmniejsza się wydatki statutowe 
o 7.500 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z przeznaczeniem na wynagrodzenie dla nauczycieli/tłumaczy w Domu Wczasów Dziecięcych 
w Piwnicznej Zdroju podczas turnusów integracyjnych w 2023 r. dla dzieci z Ukrainy. 

Jednocześnie dokonuje się zmiany nazwy dotacji celowej dla SP ZOZ Sądeckie Pogotowie 
Ratunkowe w Nowym Sączu  z "Dotacja celowa dla SP ZOZ  Sądeckie Pogotowie Ratunkowe 
w Nowym Sączu na dofinansowanie zakupu 3 sztuk defibrylatorów" na "Dotacja celowa dla SP ZOZ  
Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu na dofinansowanie zakupu 2 sztuk defibrylatorów". 

Zmiana ilości sztuk defibrylatorów wynika z obecnej ceny, która znacznie wzrosła w stosunku do 
planowanych cen zakupu w roku ubiegłym. 

  

Id: 63191B73-DB24-4BB0-8EBD-4EA704344D38. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



